Die Einstellbarkeit der Federbeine ist Modellabhängig und kann von Modell zu Modell unterschiedlich sein
Marke / Modell Jahr Art.Nr. Type Code Preis
Aprilia
RSV 1000 Mille 1999-01 AP 840 S46PR1C1LS 1.139,00 €
RSV 1000 R 2004-09 AP 351 S46PR1C1LS 1.139,00 €
RSV 1000 Tuono 2006-09 AP 351 S46PR1C1LS 1.139,00 €
RSV 4 2009 AP 832 T36PR1C1L 1.249,00 €
BMW
F 650 GS 2000-06 BM 344 S46ER1S 835,00 €
F 650 GS Dakar, not ABS 2000-07 BM 048 S46HR1C1S 1.089,00 €
F 650 GS Dakar, ABS 2000-07 BM 750 S46HR1C1S 1.089,00 €
F 650 GS 2008-09 BM 801 S46DR1B 835,00 €
F 800 GS 2008-09 BM 802 S46DR1B 835,00 €
F 800 R 2009 BM 909 S46DR1S 835,00 €
F 800 S/ST 2007-09 BM 706 S46DR1S 835,00 €
G 650 Xmoto 2007-09 BM 633 S46HR1C1 835,00 €
G 650 Xchallenge 2007-09 BM 636 S46HR1C1 835,00 €
HP2 Enduro 2006 BM 688 S46PR1C2Q1 1.089,00 €
K 1100 LT/ SE 1994-00 BM 420 S46PR1C1S 1.089,00 €
K 1100 RS 1994-97 BM 420 S46PR1C1S 1.089,00 €
K 1200 GT, Front 2003 BM 701 S36D 745,00 €
K 1200 GT, Front 2004-05 BM 507 S36D 745,00 €
K 1200 GT, Rear 2003-05 BM 318 S46HR1C1LS 1.139,00 €
K 1200 LT, Front 1999-08 BM 540 S36D 745,00 €
K 1200 LT, Rear 1999-03 BM 851 S46DR1S 835,00 €
K 1200 LT, Rear 2004-08 BM 539 S46DR1S 835,00 €
K 1200 R, Front 2005-08 BM 445 S46DR1 699,00 €
K 1200 R, Rear 2005-08 BM 502 S46PR1C1S 1.215,00 €
K 1200 R Sport, Front 2007-08 BM 445 S46DR1 699,00 €
K 1200 R Sport, Rear 2007-08 BM 502 S46PR1C1S 1.215,00 €
K 1200 RS, Front 1997-03 BM 701 S36D 745,00 €
K 1200 RS, Front 2004-06 BM 507 S36D 745,00 €
K 1200 RS, Rear 1997-06 BM 702 S46HR1C1LS 1.139,00 €
K 1200 S, Front 2005-08 BM 445 S46DR1 699,00 €
K 1200 S, Rear 2005-08 BM 446 S46PR1C1S 1.215,00 €
K 1300 GT, Front 2009 BM 906 S46DR1 699,00 €
K 1300 GT, Rear 2009 BM 908 S46PR1C1S 1.215,00 €
K 1300 R, Front 2009 BM 906 S46DR1 699,00 €
K 1300 R, Rear 2009 BM 502 S46PR1C1S 1.215,00 €
K 1300 S, Front 2009 BM 906 S46DR1 699,00 €
K 1300 S, Rear 2009 BM 446 S46PR1C1S 1.215,00 €
R 50/5 All BM 141* S36P 745,00 €
R 60/5 All BM 141* S36P 745,00 €
R 60/6 All BM 141* S36P 745,00 €
R 75/6 All BM 141* S36P 745,00 €
R 80 GS 1981-88 BM 317 S46PR1C1 835,00 €
R 80 GS 1989-94 BM 836 S46DR1S 835,00 €
R 80 GS 1989-94 BM 541 S46PR1C1S 1.089,00 €
R 80 RT 1977-84 BM 141* S36P 745,00 €
R 80 RS/ RT 1985-93 BM 941 S46HR1C1 835,00 €
R 80 R 1992-95 BM 332 S46DR1S 835,00 €
R 850 GS, Front 1994-00 BM 425 S46ER1 745,00 €
R 850 GS, Rear 1994-00 BM 424 S46DR1S 835,00 €
R 850 R, Front 1996-02 BM 634 S46ER1 745,00 €
R 850 R, Rear 1996-02 BM 635 S46DR1LS 955,00 €
R 850 R, Front 2003-06 BM 050 S36DR1L 745,00 €
R 850 R, Rear 2003-06 BM 049 S46DR1S 835,00 €
R 90/ 6/ S All BM 141* S36P 745,00 €
R 100 CS All BM 141* S36P 745,00 €
R 100 GS/ PD 1987-94 BM 836 S46DR1S 835,00 €
R 100 GS/ PD 1987-94 BM 541 S46PR1C1S 1.089,00 €
R 100 R 1992-95 BM 332 S46DR1S 835,00 €
R 100 RT -1986 BM 141* S36P 745,00 €
R 100 RS/ RT 1985-93 BM 941 S46HR1C1 835,00 €
R 100 S All BM 141* S36P 745,00 €
R 1100 GS, Front 1994-00 BM 425 S46ER1 745,00 €
R 1100 GS, Rear 1994-00 BM 424 S46DR1S 835,00 €
R 1100 R, Front 1996-00 BM 634 S46ER1 745,00 €
R 1100 R, Rear 1996-00 BM 635 S46DR1LS 955,00 €
R 1100 RS, Front 1993-01 BM 335 S46ER1 745,00 €